425 VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TALOUSARVION RAHOITUSLASKELMA 2025

TOIMINNAN RAHAVIRTA
LIIKEYLIJAAMA (ALIJAAMA)
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN
PYSYVIEN VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOVUTUSTULOT

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET
SAAMISTEN MUUTOS KUNNALTA/KY:LTA
SAAMISTEN MUUTOS MUILTA
KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS KUNNALTA/KY:LTA
KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS MUILTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS

RAHAVARAT 31. 12.
1.1.

TP 2023

224 050
479 950
-123 064

-202
580 734

-547 218
0

202
-547 016

33718

296 156
-172 156
-712774
-84 944
-33 718

-33 718

TA+MUUT. 2024 Johtokunta 2025

374725
535 000
-125 000

0
784 725

-975 100
14 500

0

-960 600

-175 875

o O O o o

-175 875

412 230
562 400
-125 000

0
849 630

-1140 000
0
0
-1 140 000

-290 370

o O O o o

-290 370

Ero%

10,0
51
0,0

8,3

16,9
-100,0

18,7

65,1

65,1



